
 

INSCRIPCIONES - 4 PRUEBA - IGUALADA (BARCELONA)    4-5-6 Noviembre 

RESISPAIN 12h

Equipo Capitán Piloto 2 Piloto 3 Procedencia Catego
ría

41.- SCALEAUTO  
Racing Pro Team RICKY PACHECO ÁLVARO IRANZO IGOR BALDRES Valencia

42.- ZOO SLOT LORENZO ALOISI STEFANO ARTURI MANUEL MERILLO Italia

43.- MILANO SLOT ALEX TREZZI ENZO PICCINNI ALBERTO ALOISI Italia

44.- ZOO FARM MIKI RULFIN VITTORIO SANTORO RICCARDO 
COLAUSIG Italia

45.- ZOO ACADEMY TOMMAO GRAZIOLI NICOLAS COMEGNA LUIGI SCIBONA Italia

46.- SPA 1 TONI GARCIA AGUSTI GARCIA DANI VAZ Andorra

47.- NANDOO RACING FERNANDO CORRAL DAVIDE ALAIMO DIDIER VAN DAMME Bélgica

48.- CC SLOT 
HOBYCLASSIC SERGI CASANOVA ELIOT HERNÁNDEZ SERGI MARTÍNEZ Tarragona

49.- SANCOCHO SLOT PABLO REINA CHANO REINA OSCAR RUESCAS Canarias

51.- CRICCRAC BOSS SERGIO LOPEZ EDU GUERRERO SERGI ORTIZ Valencia

52.- ASV RACING SAMUEL TORRES JOSE MALLOLS Valencia

53.- COSTERA RACING TONI FOS FRAN GOMEZ MORENO Valencia

54.- EL ULTIMO DE LA 
FILA

EMMANUEL TORRES 
VARGAS

JOSE MIGUEL RUIZ 
TORNERO

JORDI VERDET 
RODRIGUEZ Valencia

55.- SRC MOMO JM MOLINS BESAY PORTA ORIOL CAPDEVILA Barcelona

56-. ASV BORBO 
RACING

DAVID COLLADO 
ZARZO

JOSE DAVID MONROS 
MARTINEZ Valencia

57-.
HSC ENDURANCE DAVID BARBAS 

MARTINEZ
IGNACIO MUÑOZ

Madrid

58-.
GALLETITA TEAM ALFONS UNDA VALERI JONAMA Barcelona

GT PRO

GT PRO

GT AM

GT PRO

GT PRO

GT PRO

GT PRO
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GT PRO
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INSCRIPCIONES - 4 PRUEBA - IGUALADA (BARCELONA)    4-5-6 Noviembre 

RESISPAIN 12h

Equipo Capitán Piloto 2 Piloto 3 Proceden
cia

Categoría

59-. CASTELLON 
RACING

LUIS MORENO 
ALBERO

JOSE DELFIN MARCO Castellon

61-. PALAU M1 ALBERT FIGUEROLA 
DOMENECH

CESC FIGUERES MOIX Barcelona

62-. EL SOT ROGO JORDI ROBLES VICTOR GONZALEZ ALEX ROBLES Barcelona

63-. SLOTMANIA ALEX MARIN GUILLEM ROMERO CARLES CARRENYO Barcelona

64-. B.Q. PAMPIS ADRIA PUJOL ADRIA PUJOL JR. VICTOR ARRUE Tarragona

65-. PONTS SLOT 
INTERNACIONAL

JORDI ESTEVEZ MANEL TEMPRANO MANEL SORIANO Lleida

66-. BUDERING ENRIC SEGURA OSCAR VILLANOVA LUIS DELGADO Barcelona

67-. DZERO STP ISRAEL NEVADO GABRI RODRIGUEZ RICHARD ARREDONDO Barcelona

68-. PONTS SLOT DS SANTI HERREROS DAVID ESTANY JORGE SANTOS 
BALDELLON

Lleida
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Circuito 1 - Carrera 1 Circuito 2 - Carrera 2

Equipo Vuelta Rapida Equipo Vuelta Rapida

1.- ZOO SLOT 10,875 SCALEAUTO RACING PRO TEAM 11,075

2.- CC SLOT HOBBYCLASSIC 10,984 ZOO SLOT 11,083

3.- SRC MOMO 10,998 CC SLOT HOBBYCLASSIC 11,164

4.- GALLETITA TEAM 11,085 DZERO STP 11,184

5.- SCALEAUTO RACING PRO TEAM 11,091 SLOTMANIA 11,213

6.- HSC ENDURANCE 11,094 HSC ENDURANCE 11,343

7.- CASTELLON RACING 11,202 MILANO SLOT 11,352

8.- ZOO ACADEMY 11,212 CRICCRAC BOSS 11,406

9.- ASV RACING 11,219 EL SOT ROGO 11,443

10.- BUDERING 11,233 SRC MOMO 11,566

11.- EL SOT ROGO 11,243 ZOO ACADEMY 11,574

12.- ZOO FARM 11,266 GALLETITA TEAM 11,591

13.- EL ULTIMO DE LA FILA 11,284 BQ PAMPIS 11,597

14.- DZERO STP 11,352 BUDERING 11,654

15.- SLOTMANIA 11,486 ZOO FARM 11,657

16.- BQ PAMPIS 11,532 ASV RACING 11,722

17.- CRICCRAC BOSS 11,661 CASTELLON RACING 11,752

18.- MILANO SLOT 11,663 EL ULTIMO DE LA FILA 11,986

19.- SPA 1 11,915 SPA 1 12,037

RESISPAIN 12h
POLE POSITION GT PRO - 4º PRUEBA - IGUALADA (BARCELONA)



 

Circuito 1 - Carrera 1 Circuito 2 - Carrera 2

Equipo Vuelta 1 Equipo Vuelta 1

1.- PONTS SLOT INTERNACIONAL 11,327 PONTS SLOT INTERNACIONAL 12,26

2.- PONTS SLOT DS 11,425

3.- ASV BORBO RACING 11,46 ASV BORBO RACING 12,65

4.- PALAU M1 11,665

5.- NANDOO RACING 11,672

6.- SANCOCHO SLOT 11,817

7.- COSTERA RACING 11,85 COSTERA RACING 12,22

RESISPAIN 12h
POLE POSITION GT AM - 4º PRUEBA - IGUALADA (BARCELONA)



 

equipo Puntos Vueltas Procedencia Categoría

1.- ZOO SLOT 78 2844 Italia

2.- GALLETITA TEAM 53 2822,05 Valencia

3.- HSC ENDURANCE 42 2779 Madrid

4.- CC SLOT HOBBYCLASSIC 38 2777,2 Tarragona

5.- ZOO FARM 37 2774 Italia

6.- SCALEAUTO RACING PRO TEAM 37 2765,9 Valencia

7.- SRC MOMO 27 2758,05 Barcelona

8.- CRICCRAC BOSS 26 2749,2 Barcelona

9.- EL SOT ROGO 20 2734,2 Andorra

10.- BQ PAMPIS 18 2734 Tarragona

11.- ZOO ACADEMY 15 2729,2 Italia

12.- ASV RACING 14 2715 Valencia

13.- SLOTMANIA 14 2712,2 Barcelona

14.- MILANO SLOT 13 2715,05 Italia

15.- DZERO STP 12 2717,05 Barcelona

16.- CASTELLON RACING 8 2692,05 Castellon

17.- BUDERING 6 2590 Barcelona

18.- EL ULTIMO DE LA FILA 5 2588 Valencia

19.- SPA 1 4 2438 Andorra
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RESISPAIN 12h
CLASIFICACIÓN GT PRO - 4º PRUEBA - IGUALADA (BARCELONA)



 

Equipo Puntos Vueltas Procedencia Categoría

1.- PALAU M1 71 2643 Barcelona

2.- PONTS SLOT DS 57 2633 Lleida

3.- SANCOCHO SLOT 56 2635 Canarias

4.- NANDOO RACING 39 2601,2 Bélgica

5.- PONTS SLOT INTERNACIONAL 34 2545 Lleida

6.- COSTERA RACING 30 2496 Valencia

7.- ASV BORBO RACING 29 2476 Valencia

GT AM

GT AM

GT AM
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RESISPAIN 12h

CLASIFICACIÓN GT AM - 4º PRUEBA - IGUALADA (BARCELONA)



RESISPAIN 12h
CLASIFICACIÓN GENERAL - 4º PRUEBA - IGUALADA (BARCELONA)

Equipo Total 8h Total 4h Total Procedencia Categoría

1.- ZOO SLOT 1896 948 2844 Italia

2.- GALLETITA TEAM 1891 935,9 2822,1 Barcelona

4.- HSC ENDURANCE 1862 931,2 2779 Madrid

3.- CC SLOT HOBBYCLASSIC 1856 931,05 2777,2 Tarragona

5.- ZOO FARM 1846 918 2774 Italia

6.- SCALEAUTO RACING PRO TEAM 1844 917 2765,9 Valencia

7.- SRC MOMO 1835 916 2758,1 Barcelona

8.- CRICCRAC BOSS 1830 914,2 2749,2 Barcelona

9.- EL SOT ROGO 1826 914,05 2734,2 Barcelona

10.- BQ PAMPIS 1822 913 2734 Tarragona

12.- ZOO ACADEMY 1819 912 2729,2 Italia

11.- DZERO STP 1816,05 893,05 2717,1 Barcelona

13.- MILANO SLOT 1816,2 893,2 2715,1 Italia

14.- ASV RACING 1818,2 901 2715 Valencia

15.- SLOTMANIA 1818,05 897 2712,2 Barcelona

16.- CASTELLON RACING 1799 889 2692,1 Castellon

17.- PALAU M1 1766 881 2643 Barcelona

18.- SANCOCHO SLOT 1752 876 2635 Canarias

19.- PONTS SLOT DS 1759 877 2633 Lleida

20.- NANDOO RACING 1735 866,2 2601,2 Bélgica

21.- BUDERING 1738 866 2590 Barcelona

22.- EL ULTIMO DE LA FILA 1722 852 2588 Valencia

23.- PONTS SLOT INTERNACIONAL 1700 850 2545 Lleida

24.- COSTERA RACING 1688 845 2496 Valencia

25.- ASV BORBO RACING 1646 788 2476 Valencia

26.- SPA 1 1595 843 2438 Andorra
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